especializada em construção de 01 (uma) central de confinamento no Município de Caetanos – Bahia e 01 (uma) 

Central de confinamento no Município de Manoel Vitorino – Bahia, mediante o regime de empreitada por preço 

unitário. Fornecedor: OHS TECNOLOGIA EM SERVIÇOS EIRELI, O custo estimado total da presente contratação 

é de R$ 392.755,40 (trezentos e noventa e dois mil setecentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos). 

Fabio Isensee de Souza  

Presidente da Comissão de Licitação